Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

311.080

>> ENCLOSURES >> POWER DlS‘I'IIH.I'I'I!II>> CLIMATE CONTROL IT INFRASTRUCTURE SOFTWARE & SEIWI?ES>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SK 3311.080 - 3agHun agantep ana LCP Inline CW

[nsa 3akpbiTua Nnpobena B 3afHeln 06nacTu, BO3HMKatoLero npu ycraHoske LCP Inline.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHne npoaykTa

Martepuan
LiBeT

KomMnnekT noctaBku

Pasmep

Moaxognt pns
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/,
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHwne npoaykTa

© Rittal 2026

SK 3311.080

MO>XHO yCcTaHOBUTb Ha o6paTHon cTtopoHe LCP Inline CW,
BbIABVMHYTOrO Briepes, YTo6bl 3aKpbiTb 06pasyoLLytoCst BaguHy B
3afiHen 4yacTu.

JlnctoBas cTanb, OKpalleHHas
RAL 7035

ApanTtep
C NOTONOYHOWN NaHeNbto
Bkn. KpenexHbln maTepuan

LWunpwnHa: 300 mm
BbicoTta: 2.000 mm
Mny6uHa: 200 Mm

Tun kopniyca: TS IT
T wr.

21 kg

22,3 kg

94039910
EC002515
EC002515
27180712

SK 3agHuin aganTtep, ANs BbipaBHMBaHUS rnyomHbl, ans LCP Inline
CW, LUBI: 300x2000x200 mm



