

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3311.080 Задний адаптер

Состояние: 11.03.2026 (Источник: rittal.com/ru/ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3311.080 - Задний адаптер для LCP Inline CW

Для закрытия пробела в задней области, возникающего при установке LCP Inline.

Функции

Арт. №	SK 3311.080
Описание продукта	Можно установить на обратной стороне LCP Inline CW, выдвинутого вперед, чтобы закрыть образующуюся впадину в задней части.
Материал	Листовая сталь, окрашенная
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Адаптер С потолочной панелью Вкл. крепежный материал
Размер	Ширина: 300 мм Высота: 2.000 мм Глубина: 200 мм
Подходит для	Тип корпуса: TS IT
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	21 kg
Gross weight	22,3 kg
Код ТНВЭД	94039910
ETIM 9	EC002515
ETIM 8	EC002515
ECLASS 8.0	27180712
Описание продукта	SK задний адаптер, для выравнивания глубины, для LCP Inline CW, ШВГ: 300x2000x200 мм